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Think ahead.

T9 - SmartOne Mini System

Tork SmartOne® Twin Mini Dispenser Toalettpapper

Svart

Tork SmartOne® Twin Mini Dispenser Toalettpapper i Elevation design
ar ett modernt och effektivt dispensersystem som &ar [ampligt for
kravande toalettutrymmen med hog besoksfrekvens. Eftersom den
innehaller tva rullar och matar ut ett ark i taget minskas
forbrukningen med upp till 40% jamfért med vanliga dispensrar for
jumborullar, vilket innebar mindre underhéllsarbete. Tork Elevation
dispensrar har en funktionell, modern design som skapar ett
langvarigt intryck hos dina besokare.
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Artikel 682008

Material

System-ID T9 - SmartOne
Mini System

Viktiga fordelar:
- Robust design med las som skyddar rullen och
stoppar stélder i krdvande miljoer

- Bada rullarna kan anvandas fullt ut for att
minimera avfall

- Utmatning av ett ark &t gangen bidrar till att
minska férbrukningen med upp till 40%

- Hog kapacitet — minskat underhall och
minskad risk for pappersbrist

- Hygieniskt: vidrér endast det ark som anvands
- Koldioxidneutral och klimatkompenserad



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackningar
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540803938
;

—_

229 mm
406 mm
164 mm
15,2 dm3
1181g
1433¢g
Plastic bag

Transportférpackning
7322540303938
1

1

229 mm

164 mm

406 mm

15,2 dm3

1,2 kg

14kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540818529
9%

9%

1982 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3
1134 kg
137,6 kg
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Valj en refill

472193

Alternativa Produkter
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Kontakt
Robin Nilsson
Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:
+46736419781
E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




